

**IK Trading ApS**  
Lindbjergvej 79, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 21 57 82 74

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

---

Thomas Nørbo Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IK Trading ApS  
Lindbjergvej 79  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 21 57 82 74  
Stiftet: 24. marts 1999  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Nørbo Kristensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinværksted.

### Usædvanlige forhold

Der er konstateret væsentlige fejl i årsregnskabet for 2019-20, hvor der er oplyst om foreslået udbytte på 200 t.kr., hvor udlodningen reelt var 350 t.kr., hvorfor der i året er foretaget ændringer som følge af fejlen. Den konstaterede fejl er rettet i sammenligningstal såvel som åbningsbalance for 2020-21. Ændringerne er yderligere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.198.144 kr. mod 2.842.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 446.615 kr. mod 775.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.198.144</b>	<b>2.842.736</b>
1 Personaleomkostninger	-1.568.455	-1.685.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.882	-221.734
<b>Driftsresultat</b>	<b>593.807</b>	<b>935.675</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.682	-29.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>573.125</b>	<b>905.868</b>
Skat af årets resultat	-126.510	-130.500
<b>Årets resultat</b>	<b>446.615</b>	<b>775.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overføres til overført resultat	196.615	425.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>446.615</b>	<b>775.368</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	609.268	682.057
Materielle anlægsaktiver i alt	609.268	682.057
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>609.268</b>	<b>682.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	406.199	420.264
Varer under fremstilling	465.935	514.442
Varebeholdninger i alt	872.134	934.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.878	1.255.054
Udskudte skatteaktiver	12.868	52.170
Periodeafgrænsningsposter	116.333	71.267
Tilgodehavender i alt	1.180.079	1.378.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.052.213</b>	<b>2.313.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.661.481</b>	<b>2.995.254</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.106.023	909.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.481.023</b>	<b>1.384.408</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	64.588	50.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.138	416.159
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.062	73.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.208	182.670
Anden gæld	394.462	884.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.458	1.610.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.180.458</b>	<b>1.610.846</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.661.481</b>	<b>2.995.254</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	484.040	250.000	859.040
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.368	350.000	775.368
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	909.408	350.000	1.384.408
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.615	250.000	446.615
	<b>125.000</b>	<b>1.106.023</b>	<b>250.000</b>	<b>1.481.023</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.271.616	1.482.963
Pensioner	268.168	175.639
Andre omkostninger til social sikring	11.995	12.792
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.676</u>	<u>13.933</u>
	<b><u>1.568.455</u></b>	<b><u>1.685.327</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.164	2.356
Andre finansielle omkostninger	<u>14.518</u>	<u>27.451</u>
	<b><u>20.682</u></b>	<b><u>29.807</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 65 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	872.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.103
Indretning af lejede lokaler	209.165

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 686 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet normale håndværkergarantier for igangværende og udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNK Holding ApS, CVR-nr. 36987383, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
